
Mámo těsto dej wen

Těžkej Pokondr

Mámo těsto dej wen, není dnes dobrej den
mámo těsto dej wen, není dnes dobrej den
dobrej den, tak těsto dej wen

Náš strejda s Máňou k nám se synem táhnou
znáš je jak záwiděj a maj hlad
to těsto dej hned pryč - na co jen sáhnou hned
sežerou rázně a ten syn to je had
wyšmejdí půdu i síň, nám wždy zůstane míň

Mámo těsto dej wen, není dnes dobrej den
mámo těsto dej wen, není dnes dobrej den
dobrej den, tak těsto dej wen

Salámy w zádweří i buchty s mákem
piwa dwa korbele, kozí sýr
chalupou pátrají, berou to hákem
w pití zásobách twoří wír
není nutno je zwát, zadarmo žrádlo jim rwát!

Mámo těsto dej wen, není dnes dobrej den
mámo těsto dej wen, není dnes dobrej den
dobrej den, tak těsto dej wen

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

